S4: System for Skumséape

Tork skumsape dispenser med Intuition™ sensor

Artikkel 460009

Bty L™

Materiale Metall/plast

System S4: System for Skumsape

Hogyde 278 mm
Bredde 116 mm
Dybde 130 mm

Farge Rustfritt

Et moderne design med glatte overflater og rene linjer som passer Moderne og sgmlgst design = skaper det
sgmlgst inn pa toalettrommet. Skap et godt inntrykk som gir en rette inntrykket
opplevelse av hgy kvalitet i dine lokaler. Stilfullt rustfritt stal med

belegg mot fingeravtrykk ser bra ut og holder seg rent. Rustfritt stal som er enkelt & rengjare og

med beskyttelse/belegg mot
fingeravtrykk — holder pa felelsen av hay
kvalitet for en bedre opplevelse

Sensoraktivert, gir et hayteknologisk
inntrykk

Bergringsfri og har et design som er enkelt
a bruke, som bevist av en
tredjepartsertifisering. Fremmer god
handhygiene for alle besgkende til
toalettrommet

Hvis dispenseren er montert rett over
gulvet, bar et dryppbrett brukes for &
minimere sgl pa gulvet.

Bevist & veere enkel & bruke for
renholderne , noe som sparer tid til
pafylling

LED refillindikator viser nar det er behov for
vedlikehold

Dispenseren brukes med fire (4) alkaliske
batterier type C (LR14) fra et merke av hgy
kvalitet. De alkaliske batteriene bgr veere
av typen som er optimert for apparater
med hgy ytelse/motor/leker.

Sjekk utlgpsdatoen pa batteriene og
installer alltid fire (4) nye batterier pa
samme tid

www.tork.no
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S4: System for Skumsape

Hvis dispenseren star tom i mer enn én
uke, bgr batteriene tas ut for & unnga at
LED-lyset bruker opp batteriene



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540782318
1

302 mm

134 mm

148 mm

6 dm3

9379

11499

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540782318
1

1

134 mm

148 mm

302 mm

6 dm3

0.9kg

1.1kg

Kartong

Pall
7322540798852
280

280

2026 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

262.4 kg

321.7 kg

S4: System for Skumsape

Velg en refill som passer for deg

Tork Luksus Skumséape
(kosmetisk)

Tork Handdesinfiserende skum,

alkoholbasert (biocid)

Tork Ekstra Mild Skumsape
(kosmetisk)

Alternative produkter

561508 561600

Produktattester

0

EasyCube®

520901

520101

520701

560100

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



